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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda l O'(dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e nj oftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon - 
ekzekutimirt e tij. · 

/ - . . - 
v/('(rno' p. . 

Pezullimi vendoset per nje afat -'-~-----------··~-~· _- v difor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

e [-lf'r,chl··~ .. 
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VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit A 1- <.:Pt'/') Pi'l-ov iq 
me pezullimin e punimeve te /(h;; I(' :,r /'/ /t1-'l (? __ /}' ~ ob/r' r i 1 '.;.. .. 

;. ~i ' \. . - - \j 
C" -· P- ..-. ~· 
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Ne baze te proces verbalit nr.f{ r h.. )dat(Uj'.__ () 7: ras 'me nr. SerieOOO '2 0 g { ' 
inspektoret e Inspektoriatit'"teWb'rojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik Pl Ir fJ \/ i q . . , - . . ' 7 • ' ' ne 
adresen -:,_ - , l , ' ·:" /I ~ r ~ t r 4 -{ t'T (i'/7,;<, I : _y ·11 VP \/(' /'~';_, <> ;_ e , 
kane konstatuar kundervajtjen/t adminis 1 ativePumi.-n1e 1h d P·Jt /a;1 j ,; t (:-io, ti.: l. Jli/J-r'/t- - 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 
Dei..min e kundervajtesit A t-,<,-(....:>r/7 P1'1~0 v/a 
me prishjen e objektit te kunderligjshem fr~· i)r:;'7 \, /; (-1 ,,., / .<'ii·1('.'\ {(T; 1 J ~~~--i,'----"--"--'-'--'-'--'-"--'-'--'-~-'-~'-'"'-'-~~~~~~~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et Lt . )~ , tl.--- r) 

- ! ' . I .r-... _.,. ...- <". ,;:, l~ ~ o J ..- , - I i 
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Ne baze te proces verbalit nr. £_date JS; I f2l_ I 2 5, me nr, Serie ,r)b n r; o q .1 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan ~e kontroll ne subjektin 

juridi~/fizik., .A1·-;f-''1·1.Pi1/1~i,'(iq /} ;, .. 
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__ }· _1 j ,ne 
adresen ~11•r; i _ f-1r.l ~;;•., 1 JP(t·' ,_, 'i'n /ror -.<1:,-· , 
kane konstatuar kuridervajtjen/t admini~r~tive P11 rni ·/;.r ct;)',:'.\;\ 11'10 11 i)<-' dcic ,.. 111·'/11 
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VEND OS A: 
Denimin e kundervajtesit /) i- s ef-i · A ,r\ o Vi q me gjobe, 
ne masen 5(9 7-1, /() + 5 oo.J 1 OOJ :: .s-. S! o, 7/-J 1D (.>r' /; · 11; ( 1'o;tl e leke, 
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Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 ":P,er kundervajtjet admmistrative ", enet 20, 22, ky 
.. vendim perben titull ekzekutiv .pc ..s <J7 i t11J P .. Pr:,· i ;~p-.h c'"(ttJr.r i:' rrt'!J r; P stAo J[,yr;-.id e . 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen admiitist~(:ltive, _p~gl1?et ng~ kundemjte~~ ..... 
brenda .111.Ulbjete)diteve, nga data e njoftimit te vend. imit sl--dv.i f"~ d, kt'r \(' ;; { r 1 t ptl-J tH-: P ~ f) -----~· ~ \ ~·~ , CfITTLI. \I I \', 
Kunder ketij vendimi muridte-behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin·"'Nr. ·~780, date 16.~7.2007, "Per inspe~ipin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et' 4. s~ d h~ r z ~, si dhe. Vhl1. R'9.4 
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te parashikuar nga ,vr : : / f J l I 2()/ 1 ,,.., ',.,;P'1 

p [<:>111;/(01;_ .:>=>.V'-'i (k-1,fL-i'St-nY[,\. 

Ne haze te proces verbalit nr. __(i___ .date I cf I 0 7 I 2 0-, me nr. Serie () 0 Q Q'Z). 9 l . 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizi~~, ' ' (i t'' :;_ern P/ J - 0 v iq ' ' ' . .i ( ( I 2o ;ro 94 ,as v) ' ne 
adresen 1-· u t· a. 1 - 'tD. 2h ('{I, fi J,'fn, · /r ft· po ! (' 
kane konstatuar ~uil erva tjen!t administrative Pw}1irvi-1r rr1d c:11J·1~,r-·1 o /) r 

d. iJ { (,U(il (''i4 i & c ,·o i't--· 
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DENIMIN ME GJOBE 

/ 000l406 ' SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

.,.....__ __ -IJ __ ~ 
... 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

